РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от «07» апреля 2017 года                                                                  № 10
п. Юбилейный

Об отмене решения Совета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 13 от 14.06.2011 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и   (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории сельского поселения "Юбилейнинское" муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район».

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации нормативно- правовой базы сельского поселения «Юбилейнинское», Совет сельского поселения «Юбилейнинское», РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края №13 от 14.06.2011 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и   (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории сельского поселения "Юбилейнинское" муниципального района "Город Краснокаменск и Краснокаменский район».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом сельского поселения «Юбилейнинское».

Глава сельского поселения                                                           Ермолина Н.Н.